
 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br  

PORTARIA NORMATIVA UFOB N° 190/2021,  DE 03 DE 
FEVEREIRO DE 2021 

Designa membros para a comissão de sindicância para 
apurar os fatos contidos no processo nº 
23520.006963/2020-03.  

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar FELIPE DA SILVA FIGUEIRA, Professor do Magistério Superior, 
matrícula SIAPE nº 2393684, KLEYMILSON DO NASCIMENTO SOUZA, Professor 
do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1949475, e VOLNEI BRITO DE SOUZA, 
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 2337861, para constituírem Comissão 
de Sindicância Investigativa visando à apuração de eventuais responsabilidades 
administrativas descritas no Processo nº 23520.006963/2020-03, bem como proceder ao 
exame dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos. 

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, a contar de 04/02/2021, para a conclusão dos 
trabalhos da referida comissão. 

 
Publique-se, cumpra-se e registre-se. 
 
 
 
 

Jacques Antonio de Miranda 
Reitor 


		2021-02-03T12:09:36-0200
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro




